
www.gamaprofessional.com / info@gama.eu 

 

MANUALE D'USO LEGGERE 

E CONSERVARE 

PER CONSULTAZIONI FUTURE 

IZLASIET LIETOTĀJA 
ROKASGRĀMATU 

UN SAGLABĀJIET TURPMĀKAI 
LIETOŠANAI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

MODELLO / MODELIS 

 

 

 

 

 

http://www.gamaprofessional.com/
mailto:info@gama.eu


2  

LV 
 

Paldies, ka iegādājāties šo GAMA produktu. Mēs esam pārliecināti, ka jūs novērtēsiet visu rūpību, kas 
ieguldīta tā dizainā un ražošanā. GAMA veiktajā izpētē pastāvīgi tiek apvienotas inovācijas un tehnoloģijas, 
lai radītu augstākās kvalitātes produktus. Izcila veiktspēja ir garantēta, jo mēs izmantojam vismodernākās 
metodes un labākos materiālus. Tas garantē izcilu veiktspēju, kas izstrādāta visprasīgākajiem klientiem, kuri 
vēlas sasniegt izcilus rezultātus. Pirms lietošanas uzmanīgi izlasiet šos norādījumus un saglabājiet tos 
turpmākai atsaucei. 

 

SVARĪGI: 
PIRMS IERĪCES LIETOŠANAS UZMANĪGI IZLASIET 
INSTRUKCIJU. SAGLABĀJIET ŠO INSTRUKCIJU. 

1- Nelietojiet ierīci ar slapjām rokām, mitrā vidē vai uz mitras 
virsmas. Neiegremdējiet ierīci ūdenī vai citā šķidrumā. 2- Šo ierīci 
drīkst izmantot tikai paredzētajam mērķim. 3- Lai iztīrītu ierīci, 
vienmēr izņemiet akumulatoru no akumulatora nodalījuma. 
Tīrīšanas laikā nelietojiet kodīgus līdzekļus, kas satur fenilfenolu. 
4- Šai ierīcei ir īpaši asi profesionāli asmeņi, tāpēc lietojiet to 
uzmanīgi, lai izvairītos no traumām. 5- Pirms nomainīt kādu no 
piederumiem, vienmēr izslēdziet šo ierīci. 6- Ja ierīce netiek lietota 
ilgu laiku, izņemiet akumulatoru no akumulatora nodalījuma. 



3  

Šo ierīci nedrīkst lietot cilvēki ar ierobežotām fiziskajām, kustību vai 
garīgajām spējām (tostarp bērni) vai cilvēki ar ierobežotām 
zināšanām par pašu ierīci, ja vien šādi cilvēki nav apmācīti tās 
lietošanai vai nav atbilstošā uzraudzībā, lai nodrošinātu viņu 
drošību. Bērni vienmēr ir jāuzrauga, lai nodrošinātu, ka viņi 
nespēlējas ar ierīci. 

 
Neizmantojiet šo ierīci vannu vai citu ūdeni saturošu tvertņu 
tuvumā. 

 
 



4  

Simbols uz izstrādājuma vai uz iepakojuma norāda, ka 
izstrādājums nav uzskatāms par parastiem sadzīves 
atkritumiem; kad nepieciešams to utilizēt, tas jānogādā 
atbilstošā elektrisko un elektronisko ierīču pārstrādes 
savākšanas punktā. Pareizi atbrīvojoties no šī 
izstrādājuma, jūs palīdzat novērst iespējamās negatīvās 
sekas videi un veselībai, kas varētu rasties nepareizas 
apstrādes rezultātā. Lai iegūtu sīkāku informāciju par šī 
izstrādājuma pārstrādi, sazinieties ar pašvaldību, vietējo 
atkritumu apsaimniekošanas dienestu vai veikalu, kurā tas 
tika iegādāts. 

  
 

 
IEROBEŽOTS GARANTIJAS PERIODS: 
Garantijas perioda ilgums: 1 vai 2 gadi atkarībā no klienta kategorijas saskaņā ar Eiropas Direktīvu 
1999/44/EK. 
Lai saņemtu garantijas servisa pakalpojumus, lūdzu, nogādājiet oriģinālo pirkuma kvīti/pārdošanas čeku 
veikalā, kurā iegādāts produkts. Produkts tiks bez maksas salabots vai nekavējoties aizvietots ar līdzīgu 
produktu ar tādu pašu vai lielāku vērtību. 



5  

MELNS TITĀNS T312 

PIRMS IERĪCES LIETOŠANAS: 
Ievietojiet 2 AA baterijas bateriju nodalījumā, kas atrodas ierīces apakšējā daļā. (1. att.) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1. attēls 



6  

Lai ievietotu akumulatoru, pagrieziet vāciņu uz kreiso pusi. Ievietojiet akumulatoru ar + simbolu uz augšu. Lai 
aizvērtu nodalījumu, savietojiet divas uz vāka esošās plastmasas mēlītes ar divām fiksācijas rievām uz 
ierīces un pēc tam pagrieziet vāciņu pa labi. 

LIETOŠANAS NORĀDĪJUMI 
• Ievietojiet vēlamo piederumu. Šī darbība vienmēr jāveic, kad ierīce ir izslēgta. 
• Ieslēdziet ierīci, nospiežot ieslēgšanas/izslēgšanas pogu. 
• Izslēdziet ierīci, nospiežot ieslēgšanas/izslēgšanas pogu. 

KOMPLEKTĀCIJĀ IEKĻAUTS UZGALIS: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2. attēls 



7  

Deguna un ausu trimmeris: šo piederumu var izmantot, lai apgrieztu deguna un ausu matiņus. Esiet ļoti 
uzmanīgi, lai izvairītos no traumām vai sagriešanās. 

UZGAĻA IEVIETOŠANA UN NOŅEMŠANA : 
Katra uzgaļa iekšpusē ir divas mazas melnas plastmasas mēlītes. Ierīces pamatnē ir divas rievas, kurās 
jāiestiprina uzgalis. Lai ievietotu uzgaļus, salāgojiet abas mazās plastmasas mēlītes ar divām fiksācijas 
rievām ierīces pamatnē un pēc tam pagrieziet uzgali uz kreiso pusi. Ievietošanas procedūra ir pabeigta. Lai 
noņemtu uzgaļus, pagrieziet uzgali pretējā virzienā, t. i., uz labo pusi. Tagad noņemšanas procedūra ir 
pabeigta. 

TĪRĪŠANA UN APKOPE 
Tīra ierīce ievērojami uzlabo tās veiktspēju un griešanas precizitāti. 
NETĪRIET NEVIENU IERĪCES DAĻU ZEM TEKOŠA ŪDENS. 

IERĪCES UZGAĻA TĪRĪŠANA: 
Pirms tīrīšanas pārliecinieties, ka ierīce ir pareizi izslēgta. 
Noņemiet uzgali , ievērojot iepriekš sniegtos norādījumus, un, izmantojot komplektā iekļauto speciālo birstīti, 
noņemiet visus matu atlikumus ierīces korpusa iekšpusē, starp asmeņiem un uzgaļa aizmugurē. Uzlieciet 
uzgali atpakaļ sākotnējā pozīcijā, kā aprakstīts iepriekš. 

NEKAD NEIZJAUCIET UZGALI TĀS SASTĀVDAĻĀS - ŠĀDĀ GADĪJUMĀ TIKS ANULĒTA VISA IZSTRĀDĀJUMA 
GARANTIJA. 

Produkta rokasgrāmatas un brīdinājumus var atrast vietnē www.gamaprofessional.com. 

Šā modeļa ražošanas datums, kas norādīts uz kastes etiķetes formātā: XXX - 
preču daļas numurs; XX - diena; XX - mēnesis; XX - gads 

http://www.gamaprofessional.com/

